ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮГАРЫ ОСЛАН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

| ПОСТАНОВЛЕНИЕ | | KAPAP |
|---------------|------------------|-------|
| - The | с. Верхний Услон | |

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан от 29.01.2021 № 75 «О создании административной комиссии»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 30 декабря 2005 года № 144-3РТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Республики Татарстан по созданию и организации деятельности административных комиссий» Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

- 1. Внести в постановление Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан от 29.01.2021 № 75 «О создании административной комиссии» следующие изменения:
- 1) исключить из состава комиссии Прозорову Светлану Викторовну, включить Бугоркова Илью Николаевича ответственного секретаря административной комиссии
- 2) утвердить состав административной комиссии Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
- 2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: https://verhniy-uslon.tatarstan.ru.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Р.А. Файрушин

Бугорков И.Н. 88437022343



Приложение № 1 к постановлению Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан от « » 2023 г. №

Состав

административной комиссии Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан

Председатель комиссии:

Файрушин Руководитель Исполнительного комитета

Рустам Верхнеуслонского муниципального района

Ахтамович

Заместитель председателя комиссии:

 Черменский
 Первый заместитель руководителя Исполнительного

 Максим
 комитета Верхнеуслонского муниципального района

Михайлович по строительству, ЖКХ, связи и энергетике

Ответственный секретарь:

Бугорков Ответственный секретарь административной

Илья комиссии Верхнеуслонского муниципального района

Николаевич

Мингазова Управляющий делами Исполнительного Альфия комитета Верхнеуслонского муниципального района

Курбангалиевна

Члены комиссии:

Раков Заместитель Главы Верхнеуслонского Вячеслав сельского поселения Верхнеуслонского

Юрьевич муниципального района

(по согласованию)

Салихов Начальник юридического отдела Исполнительного

Евгений комитета Верхнеуслонского муниципального района

Мирсаидович

Бурдина Заместитель начальника отдела по строительству, Татьяна ЖКХ, связи и энергетике Исполнительного комитета

Николаевна Верхнеуслонского муниципального района

Муфталиев Директор – главный редактор филиала

Нусрат ОАО «Татмедиа» редакции газеты «Волжская новь»

Загидович (по согласованию)

Юсупова Начальник общего отдела Исполнительного комитета

Анна Верхнеуслонского муниципального района

Ивановна

| Лист согласования: последовате | | | | последовательн |
|--------------------------------|-----------------|-------------------|-----------------------------------|----------------|
| N° | ФИО | Срок согласования | Результат согласования | Замечания |
| 1 | Утюгина А.А. | | Согласовано 26.10.2023 - 14:31 | - |
| 2 | Салихов Е.М. | | Согласовано 26.10.2023 - 16:07 | - |
| 3 | Черменский М.М. | | Согласовано 26.10.2023 - 16:21 | - |
| 4 | Мингазова А.К. | | Согласовано 26.10.2023 - 17:10 | - |
| 5 | Файрушин Р.А. | | □Подписано 26.10.2023 - 17:33 | - |